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Rosja. Deszcz meteorytów nad Czelabińskiem,
doniesienia o rannych

Deszcz meteorytów, któremu towarzyszyły głośne eksplozje, spadł w piątek nad obwodem
czelabińskim na Uralu; wiele osób odniosło obrażenia - poinformowała rosyjska agencja
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Interfax powołując się na lokalne władze.

Świadkowie mówią, że włączały się alarmy samochodowe i pękały szyby w oknach; odnotowano
przerwy w działaniu telefonów komórkowych. "O godz. 11 (godz. 6 czasu polskiego) mieliśmy liczne
zgłoszenia różnych urazów, zranień i kontuzji" - powiedział agencji przedstawiciel lokalnych władz.

Wcześniej informowano o czterech osobach, które zostały ranione odłamkami szkła.

"Wstępne ustalenia wskazują, że był to deszcz meteorytów. Mamy informację o wybuchu na
wysokości 10 tysięcy metrów. Sprawdzamy to" - powiedział agencji RIA-Nowosti przedstawiciel służb
ratunkowych.

Inni rozmówcy twierdzą, że "z pewnością nie był to samolot". Mieszkańcy mówią, że widzieli
świecące obiekty na niebie także nad Jekaterynburgiem, ok. 200 km od Czelabińska.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16591.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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